        单相智能电力调整器
SP1Pro 系列电力调整器
参数设置手册
SP1Pro SINGLE-PHASE POWER REGULATOR
斯坦恩贝格（北京）电子有限公司
Starnberg（Beijing）Electronics CO. LTD
SP1Pro 系列单相电力调整器
感谢阁下选用斯坦恩贝格（北京）电子有限公司生产的“希曼顿”品牌电力调整器！

5: DC 0-5V
信号输入类型
图 1-1：SP1Pro 系列型号定义
2. 操作面板
2.1 操作面板
2.1.1 操作面板功能介绍
参数键：切换显示不同参数组
减键  ：★在参数组中向下切换显示
          不同参数项
        ★设置参数，减小参数值
增键  ：★在参数组中向上切换显示
          不同参数项
        ★设置参数，增大参数值
确认键：确认参数设置
STATE ALM
功能 参数
STATE：运行状态指示
     ★待机：黄灯闪烁
     ★运行：绿灯常亮
ALM  ：报警指示
     ★正常：红灯灭
     ★报警：红灯常亮
图 2-1 操作面板 斯
坦
恩
贝
格
（
北
京
）
电
子
有
限
公
司
  ★DS172802 rev. A 07/17                                                   SP1Pro 系列单相电力调整器
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
3         其它相关产品，请访问：www.starnberg-e.cn
         未经授权，不得修改本手册内容！
2.1.2 操作流程及设置
0-1
0-0 1-0
屏幕组1
2-0
屏幕组2
3秒
3秒
1-1 2-1
2-211-21
返回屏幕1-0